

Alltech Denmark ApS

Skomagervej 5 B, 7100 Vejle
CVR-nr. / CVR no. 19 41 37 80

Årsrapport for 2024 Annual report for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 17.06.25

Morten Biel Hansen
Dirigent

This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any disputes or misunderstandings regarding the interpretation of this document, the Danish version of the document shall prevail.

GODKENDT

REVISIONSPARTNERSELSKAB



Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Holstebro
Sletten 45
7500 Holstebro

Tel. 97 41 22 11
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Koncernoplysninger m.v. Group information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 11
Ledelsesberetning Management's review	12 - 15
Resultatopgørelse Income statement	16
Balance Balance sheet	17 - 18
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	19
Koncernens pengestrømsopgørelse Consolidated cash flow statement	20 - 21
Noter Notes	22 - 45

Selskabet

The company

Alltech Denmark ApS
Skomagervej 5 B
7100 Vejle

Telefon / Tel.: 75 85 75 93
Hjemsted / Registered office: Vejle
CVR-nr. / CVR no.: 19 41 37 80
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Morten Biel Hansen

Bestyrelse

Board of Directors

Alric Blake, formand / chairman
Earl Michael Castle II
Mark Pearse Lyons
Morten Biel Hansen

Revision

Auditors

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Alltech Denmark ApS.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.24 - 31.12.24 for Alltech Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og modervirksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af koncernens og modervirksomhedens aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

In our opinion, the consolidated financial statements and financial statements give a true and fair view of the group's and the parent's assets, liabilities and financial position as at 31.12.24 and of the results of the group's and parent's activities and of the group's cash flows for the financial year 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Vejle, den 23. maj 2025
Vejle, May 23, 2025

Direktionen
Executive Board

Morten Biel Hansen

Bestyrelsen
Board of Directors

Alric Blake
Formand / Chairman

Earl Michael Castle II

Mark Pearse Lyons

Morten Biel Hansen

	2024	2023	2022	2021	2020
Resultat af primær drift Operating profit	22.757	4.242	-1.640	-416	-435
Finansielle poster i alt Total net financials	-14.774	5.447	-40	-669	22
Årets resultat Profit for the year	4.996	8.698	-1.680	-1.085	-413

Balance
Balance

Samlede aktiver Total assets	116.395	102.157	9.142	8.014	11.021
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	2.945	11.537	8	37	27
Egenkapital Equity	75.648	52.433	-4.375	-2.696	-1.610

Nøgletal
Ratios

2024 2023 2022 2021 2020

Rentabilitet
Profitability

Egenkapitalens forrentning Return on equity	8%	36%	45%	50%	29%
--	----	-----	-----	-----	-----

Soliditet
Equity ratio

Soliditetsgrad Solvency ratio	65%	51%	-48%	-34%	-15%
----------------------------------	-----	-----	------	------	------

Definitioner af nøgletal

Egenkapitalens forrentning: $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Sollicitetsgrad: $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Ratios definitions

Return on equity: $\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Solvency ratio: $\frac{\text{Equity, end of year} \times 100}{\text{Total assets}}$

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er salg af naturlige tilsætningsstoffer til foderstoffer og fiskefoder samt produktion af mineraler.

Primary activities

The group's main activity is sales of natural additives for feedstuff and fishfeeds as well as mineral and premix production.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Uncertainty concerning recognition and measurement

In the financial statements for the financial year 01.01.24 - 31.12.24, it is important to note the following uncertainty with regard to recognition and measurement, as it has had a significant influence on the assets and liabilities recognised in the financial statements:

Som følge af konflikten i Ukraine og situationen i Rusland er der usikkerhed om mulighed og tidspunkt for betaling fra Rusland. Som følge heraf er der usikkerhed om værdiansættelse af koncernens nettoaktiver i russisk selskab.

As a result of the conflict in Ukraine and the situation in Russia, there is uncertainty about the possibility and timing of payment from Russia. As a result, there is uncertainty as to the valuation of the groups net assets in Russia.

Det russiske selskab har positiv cashflow. Ledelsen vurderer på den baggrund, at værdiansættelsen af koncernens nettoaktiver i det russiske selskab er forsvarlig.

The Russian company has a positive cash flow. In the light of this, the management considers that the valuation of the groups net assets in Russia is sound.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret har kapitalejerne i Alltech Denmark ApS foretaget en kontant kapitalforhøjelse med DKK 1 med tillæg af overkurs på t.DKK 13.237.

Exceptional conditions

During the financial year, the shareholders of Alltech Denmark ApS increased the share capital by 1 DKK by cash contribution of DKK 13,237k, and in this respect capital increases have been made.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 4.995.526 mod DKK 8.697.827 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 75.648.454.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Alle aktiviteter har vist god vækst og indtjening på tværs af divisioner og produkter.

Resultatforventningen for 2024 var et resultat før skat på t.DKK 2.384 for moderselskabet Alltech Denmark ApS og for koncernen t.DKK 17.328.

Forventningerne blev overgået, da Alltech Denmark ApS realiserede et resultat før skat på t.DKK 5.394 for 2024.

Forventet udvikling

Koncernens forventninger til udviklingen i 2024 er fortsat vækst og indtjening i niveauet t.DKK 30.000 - 40.000.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.24 - 31.12.24 shows a profit/loss of DKK 4,995,526 against DKK 8,697,827 for the period 01.01.23 - 31.12.23. The balance sheet shows equity of DKK 75,648,454.

The result for the year was satisfactory. All activities have shown good growth and profitability across divisions and products.

The earnings expectations for 2024 were a net profit of DKK 2.384k for the parent company Alltech Denmark ApS, for the group DKK 17.328k.

The objective was overachieved, Alltech Denmark ApS finished 2024 with net profit of DKK 5.394k.

Outlook

The group's expectations for 2024 are continued growth and profitability in the range of DKK 30.000k - 40.000k.

Subsequent events

There have been no significant events since the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	38.124.482	13.318.558	11.117.761	7.343.201
3	Personaleomkostninger Staff costs	-12.439.436	-8.504.295	-5.533.787	-6.622.000
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	25.685.046	4.814.263	5.583.974	721.201
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægs-aktiver Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	-1.421.201	-571.856	-107.057	-21.556
	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	-1.506.873	0	0	0
	Resultat af primær drift Operating profit	22.756.972	4.242.407	5.476.917	699.645
4	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	0	0	0	675.001
	Andre finansielle indtægter Financial income	3.718.831	5.768.501	3.291	22.442
	Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-18.492.828	-321.136	-85.735	-26.570
	Resultat før skat Profit before tax	7.982.975	9.689.772	5.394.473	1.370.518
	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-2.987.449	-991.945	1.396.905	0
	Årets resultat Profit for the year	4.995.526	8.697.827	6.791.378	1.370.518
5	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account				

Balance

Balance sheet

AKTIVER

ASSETS

Note		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
	Grunde og bygninger Land and buildings	8.098.822	8.086.563	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.742.422	2.787.239	996.528	33.669
	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	702.636	146.173	0	0
6	Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment	12.543.880	11.019.975	996.528	33.669
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	0	0	13.912.087	675.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	0	0	13.912.087	675.002
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	12.543.880	11.019.975	14.908.615	708.671
	Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	17.553.422	12.934.458	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	1.380.327	3.044.293	819.844	386.423
	Varebeholdninger i alt Total inventories	18.933.749	15.978.751	819.844	386.423
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	35.840.374	26.673.913	10.853.270	5.616.572
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	22.267.016	0	65.102	0
10	Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	1.943.642	972.204	1.396.905	0
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	0	0	420.000	0
	Andre tilgodehavender Other receivables	128.311	174.444	128.313	174.444
8	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	8.464.356	3.818.883	129.890	208.734
	Tilgodehavender i alt Total receivables	68.643.699	31.639.444	12.993.480	5.999.750
	Likvide beholdninger Cash	16.273.497	43.518.788	3.213.396	2.100.759
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	103.850.945	91.136.983	17.026.720	8.486.932
	Aktiver i alt Total assets	116.394.825	102.156.958	31.935.335	9.195.603

Balance

Balance sheet

PASSIVER

EQUITY AND LIABILITIES

Note		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
9	Selskabskapital Share capital	126.001	126.000	126.001	126.000
	Overkurs ved emission Share premium	0	0	13.237.084	0
	Reserve for valutakursreguleringer Foreign currency translation reserve	5.704.552	722.001	0	0
	Overført resultat Retained earnings	69.817.901	51.585.293	3.660.425	-3.130.952
	Egenkapital i alt Total equity	75.648.454	52.433.294	17.023.510	-3.004.952
11	Anden gæld Other payables	17.882.833	30.173.695	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	17.882.833	30.173.695	0	0
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	745.384	0	0
	Short-term part of long-term payables				
	Leasingforpligtelser Lease commitments	914.222	0	914.222	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	5.374.683	5.282.942	174.093	142.984
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	9.596.982	8.385.711	9.596.982	8.385.711
	Selskabsskat Income taxes	1.305.655	344.666	0	0
	Anden gæld Other payables	5.671.996	4.791.266	4.226.528	3.671.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	22.863.538	19.549.969	14.911.825	12.200.555
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	40.746.371	49.723.664	14.911.825	12.200.555
	Passiver i alt Total equity and liabilities	116.394.825	102.156.958	31.935.335	9.195.603
12	Eventualforpligtelser Contingent liabilities				
13	Nærtstående parter Related parties				

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium	Reserve for valutakurs- reguleringer Foreign currency translation reserve	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
-------------------------------	---------------------------------------	---	--	--	--------------------------------------

Koncern:

Group:

Egenkapitalopgørelse for

01.01.24 - 31.12.24

Statement of changes in equity for

01.01.24 - 31.12.24

Saldo pr. 01.01.24 Balance as at 01.01.24	126.000	0	722.001	51.585.291	52.433.292
Kapitalforhøjelse Capital increase	1	0	0	13.237.084	13.237.085
Øvrige egenkapitalbevægelser Other changes in equity	0	0	4.982.551	0	4.982.551
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	0	4.995.526	4.995.526
Saldo pr. 31.12.24 Balance as at 31.12.24	126.001	0	5.704.552	69.817.901	75.648.454

Modervirksomhed:

Parent:

Egenkapitalopgørelse for

01.01.24 - 31.12.24

Statement of changes in equity for

01.01.24 - 31.12.24

Saldo pr. 01.01.24 Balance as at 01.01.24	126.000	0	0	-3.130.952	-3.004.952
Kapitalforhøjelse Capital increase	1	13.237.084	0	0	13.237.085
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	0	6.791.377	6.791.377
Saldo pr. 31.12.24 Balance as at 31.12.24	126.001	13.237.084	0	3.660.425	17.023.510

Koncernens pengestrømsopgørelse

Consolidated cash flow statement

Note	Koncern Group	
	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat Profit for the year	4.995.526	8.697.827
14 Reguleringer Adjustments	24.164.659	-3.161.563
Forskydning i driftskapital Change in working capital:		
Varebeholdninger Inventories	-2.954.998	-15.531.728
Tilgodehavender Receivables	-13.652.231	-26.555.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	91.741	4.771.671
Andre driftsafledte gældsforpligtelser Other payables relating to operating activities	880.730	1.495.628
Pengestrømme fra driften før finansielle poster Cash flows from operating activities before net financials	13.525.427	-30.283.179
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter Interest income and similar income received	3.718.831	5.768.502
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger Interest expenses and similar expenses paid	-18.492.828	-321.137
Betalt selskabsskat Income tax paid	-3.111.473	0
Pengestrømme fra driften Cash flows from operating activities	-4.360.043	-24.835.814
Køb af materielle anlægsaktiver Purchase of property, plant and equipment	-2.944.566	-11.536.605
Køb af dattervirksomheder og aktiviteter Purchase of subsidiaries and operations	0	-42.606.191
Udlån Loans	-22.267.016	0
Pengestrømme fra investeringer Cash flows from investing activities	-25.211.582	-54.142.796
Kapitaltilførsel Raising of additional capital	13.237.085	89.995.125
Afdrag på leasingforpligtelser Repayment of lease commitments	914.222	0
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder Arrangement of payables to group enterprises	1.211.271	0
Afdrag på gæld til tilknyttede virksomheder Repayment of payables to group enterprises	0	-1.652.006
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser i øvrigt Arrangement of other long-term payables	0	30.919.077
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser i øvrigt Repayment of other long-term payables	-13.036.244	0
Pengestrømme fra finansiering Cash flows from financing activities	2.326.334	119.262.196

Koncernens pengestrømsopgørelse

Consolidated cash flow statement

Årets samlede pengestrømme	-27.245.291	40.283.586
Total cash flows for the year		
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	43.518.788	3.235.202
Cash, beginning of year		
Likvide beholdninger ved årets slutning	16.273.497	43.518.788
Cash, end of year		
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således:		
Cash, end of year, comprises:		
Likvide beholdninger	16.273.497	43.518.788
Cash		
I alt	16.273.497	43.518.788
Total		

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty concerning recognition and measurement

I årsregnskabet for 2024 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Som følge af konflikten i Ukraine og situationen i Rusland er der usikkerhed om mulighed og tidspunkt for betaling fra Rusland. Som følge heraf er der usikkerhed om værdiansættelse af koncernens nettoaktiver i russisk selskab.

Det russiske selskab har positiv cashflow. Ledelsen vurderer på den baggrund, at værdiansættelsen af koncernens nettoaktiver i det russiske selskab er forsvarlig.

In the financial statements for 2024, it is important to note the following uncertainty as regards recognition and measurement as it has had a significant influence on the assets and liabilities recognised in the financial statements:

As a result of the conflict in Ukraine and the situation in Russia, there is uncertainty about the possibility and timing of payment from Russia. As a result, there is uncertainty as to the valuation of the groups net assets in Russia.

The Russian company has a positive cash flow. In the light of this, the management considers that the valuation of the groups net assets in Russia is sound.

2. Usædvanlige forhold

Exceptional conditions

I regnskabsåret har kapitalejerne i Alltech Denmark ApS foretaget en kontant kapitalforhøjelse med DKK 1 med tillæg af overkurs på t.DKK 13.237.

During the financial year, the shareholders of Alltech Denmark ApS increased the share capital by 1 DKK by cash contribution of DKK 13,237k, and in this respect capital increases have been made.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
3. Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger Wages and salaries	9.912.151	7.251.800	4.825.835	5.803.177
Pensioner Pensions	495.247	459.320	495.247	459.320
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	37.030	51.456	37.030	51.456
Andre personaleomkostninger Other staff costs	1.995.008	741.719	175.675	308.047
I alt Total	12.439.436	8.504.295	5.533.787	6.622.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	66	68	5	7

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, nr. 2 er der ikke oplyst om vederlag til ledelsen for 2024 og 2023, da oplysninger ellers vil føre til, at der vises beløb for et enkelt ledelsesmedlem.

With reference to section 98b(3) no. 2 of the Danish Financial Statements Act, remuneration for the management is not disclosed for 2024 and 2023, as information would otherwise lead to amounts being shown for a single member of management.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Income from equity investments in group enterprises				
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	0	0	0	675.001
I alt Total	0	0	0	675.001

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK

5. Forslag til resultatdisponering

Proposed appropriation account

Overført resultat Retained earnings	4.995.526	8.697.827	6.791.378	1.370.518
I alt Total	4.995.526	8.697.827	6.791.378	1.370.518

6. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger Land and buildings	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction
Beløb i DKK Figures in DKK				

Koncern:
Group:

Kostpris pr. 01.01.24 Cost as at 01.01.24	19.499.280	307.151	9.584.326	146.713
Tilgang i året Additions during the year	791.659	0	1.596.984	555.923
Afgang i året Disposals during the year	0	-34.415	0	0
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	20.290.939	272.736	11.181.310	702.636
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24 Depreciation and impairment losses as at 01.01.24	-11.412.717	-307.151	-6.797.087	0
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-779.400	0	-641.801	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of depreciation of and impairment losses on disposed assets	0	34.415	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24 Depreciation and impairment losses as at 31.12.24	-12.192.117	-272.736	-7.438.888	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	8.098.822	0	3.742.422	702.636

6. Materielle anlægsaktiver - fortsat -
Property, plant and equipment - continued -

Beløb i Figures in DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Indretning af lejede lokaler Leasehold and improvements	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se Property, plant and equipment under construction
Modervirksomhed: Parent:				
Kostpris pr. 01.01.24 Cost as at 01.01.24	0	307.151	109.679	0
Tilgang i året Additions during the year	0	0	1.069.916	0
Afgang i året Disposals during the year	0	-34.415	0	0
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	0	272.736	1.179.595	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24 Depreciation and impairment losses as at 01.01.24	0	-307.151	-76.010	0
Afskrivninger i året Depreciation during the year	0	0	-107.057	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of depreciation of and impairment losses on disposed assets	0	34.415	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24 Depreciation and impairment losses as at 31.12.24	0	-272.736	-183.067	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	0	0	996.528	0
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.24 Carrying amount of assets held under finance leases as at 31.12.24	0	0	977.154	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Equity investments in group enterprises

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises
Modervirksomhed: Parent:	
Kostpris pr. 01.01.24 Cost as at 01.01.24	675.002
Tilgang i året Additions during the year	13.237.085
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	13.912.087
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	13.912.087
Navn og hjemsted: Name and registered office:	Ejerandel Ownership interest
Dattervirksomheder: Subsidiaries:	
AV Nutrismart Holding ApS, Vejle	100%
AV Nutrismart Russia, Orenburg	100%

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
8. Periodeafgrænsningsposter Prepayments				
Andre periodeafgrænsningsposter Other prepayments	8.464.356	3.818.883	129.890	208.734
I alt Total	8.464.356	3.818.883	129.890	208.734

9. Selskabskapital
Share capital

Selskabskapitalen består af:
The share capital consists of:

	Pålydende værdi i alt DKK Total nominal value DKK	
	Antal Quantity	
Kapitalandele Share capital	126.001	126.001
Kapitalforhøjelse i regnskabsåret Capital increase during the financial year	1	1

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
10. Udskudt skat				
Deferred tax				
Udskudt skatteaktiv pr. 01.01.24	972.204	0	0	0
Provisions for deferred tax as at 01.01.24				
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	1.292.327	0	0
Additions relating to mergers and acquisition of enterprises				
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	971.438	-320.123	1.396.905	0
Deferred tax recognised in the income statement				
Udskudt skatteaktiv pr. 31.12.24	1.943.642	972.204	1.396.905	0
Provisions for deferred tax as at 31.12.24				

Selskabet har pr. 31.12.24 indregnet et udskudt skatteaktiv på t.DKK 1.944, som primært kan henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger om positive driftsresultater for de kommende år.

As at 31.12.24, the company has recognised a deferred tax asset of DKK 1,944k, which can primarily be attributed to tax losses carried forward. The deferred tax asset is recognised on the basis of expectations of positive operating results for the coming years.

11. Langfristede gældsforpligtelser

Long-term payables

	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.24	Gæld i alt 31.12.23
Beløb i DKK	Outstanding debt after 5 years	Total payables at 31.12.24	Total payables at 31.12.23
Figures in DKK			
Koncern:			
Group:			
Anden gæld	0	17.882.833	30.919.079
Other payables			
I alt	0	17.882.833	30.919.079
Total			

12. Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Koncern:

Leasingforpligtelser

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 22 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 27.

Der foreligger huslejeforpligtelse med en årlig betaling på t.DKK 301. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen reguleres årligt med ændring i nettopristallet for oktober måned med minimumsregulering på 2%.

Modervirksomhed:

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 22 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 27.

Der foreligger huslejeforpligtelse med en årlig betaling på t.DKK 301. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen reguleres årligt med ændring i nettopristallet for oktober måned med minimumsregulering på 2%.

Group:

Lease commitments

The group has concluded lease agreements with terms to maturity of 22 months and total lease payments of DKK 27k.

There is a rent obligation w'th a yearly payment of DKK 301k. The contract for the lease can be terminated with 6 months notice. The rent is adjusted annuany with changes in the net price index for October w'th minirnum regulation of 2%.

Parent:

Lease commitments

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 22 months and total lease payments of DKK 27k.

There is a rent obligation w'th a yearly payment of DKK 301k. The contract for the lease can be terminated with 6 months notice. The rent is adjusted annuany with changes in the net price index for October w'th minirnum regulation of 2%.

13. Nærtstående parter
Related parties

Bestemmende indflydelse
Controlling influence

Grundlag for indflydelse
Basis of influence

All-Technology Holdings Ltd., Sarney,
Summerhill Road,
Dunboyne, Co. Meath,
Ireland

Ejerskab
Ownership

Alltech USA Inc., 3031 Catnip Hill Road
Nicholasville,
Kentucky 40356,
USA

Ejerskab
Ownership

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into in the ordinary course of business at arms' length.

Koncern
Group

2024 2023
DKK DKK

14. Reguleringer til pengestrømsopgørelse
Adjustments for the cash flow statement

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	1.421.201	571.856
Finansielle indtægter Financial income	-3.718.831	-5.768.502
Finansielle omkostninger Financial expenses	18.492.828	321.137
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	2.987.449	991.945
Øvrige reguleringer Other adjustments	4.982.012	722.001
I alt Total	24.164.659	-3.161.563

15. Anvendt regnskabspraksis
